
00-18 

19-23

24-28

29-33

34-38

39-43

44-48

49-53

54-58

Acima  58

R$ 444,05

R$ 568,35

R$ 603,87

R$ 621,58

R$ 679,32

R$ 776,99

R$ 1.087,73

R$ 1.456,28

R$ 1.633,96

R$ 2.663,96

Acomodação

Coparticipação

Registro ANS 

Enfermaria Apartamento Apartamento

Não Não Não Não

483.332/19-5 483.268/19-0 483.272/19-8 482.829/19-1

Clássico
Regional Salvador

Exclusivo 

Nacional

R$ 265,45

R$ 339,78

R$ 360,99

R$ 371,58

R$ 406,09

R$ 464,47

R$ 650,23

R$ 870,55

R$ 976,76

R$ 1.592,47

R$ 571,77

R$ 731,88

R$ 777,56

R$ 800,36

R$ 874,72

R$ 1.000,47

R$1.400,60

R$ 1.875,15

R$ 2.103,94

R$ 3.430,21

R$ 1.128,54

R$ 1.444,56

R$ 1.534,73

R$ 1.579,74

R$ 1.726,49

R$ 1.974,70

R$ 2.764,46

R$ 3.701,14

R$ 4.152,69

R$ 6.770,45

Reembolso Não 1x 2x 4x

Apartamento

Absoluto Superior

Tabela de preços - Entidades Fechadas (SEM COPARTICIPAÇÃO)

Tel.: (71) 3322-0537


	Página 6

