



Tabela de preços - Entidades Fechadas (SEM COPARTICIPAÇÃO)





	Clássico Regional Salvador	Absoluto	Superior	Exclusivo Nacional
Acomodação	Enfermaria	Apartamento	Apartamento	Apartamento
Coparticipação	Não	Não	Não	Não
Registro ANS	483.332/19-5	483.268/19-0	483.272/19-8	482.829/19-1
00-18	R\$ 265,45	R\$ 444,05	R\$ 571,77	R\$ 1.128,54
19-23	R\$ 339,78	R\$ 568,35	R\$ 731,88	R\$ 1.444,56
24-28	R\$ 360,99	R\$ 603,87	R\$ 777,56	R\$ 1.534,73
29-33	R\$ 371,58	R\$ 621,58	R\$ 800,36	R\$ 1.579,74
34-38	R\$ 406,09	R\$ 679,32	R\$ 874,72	R\$ 1.726,49
39-43	R\$ 464,47	R\$ 776,99	R\$ 1.000,47	R\$ 1.974,70
44-48	R\$ 650,23	R\$ 1.087,73	R\$1.400,60	R\$ 2.764,46
49-53	R\$ 870,55	R\$ 1.456,28	R\$ 1.875,15	R\$ 3.701,14
54-58	R\$ 976,76	R\$ 1.633,96	R\$ 2.103,94	R\$ 4.152,69
Acima 58	R\$ 1.592,47	R\$ 2.663,96	R\$ 3.430,21	R\$ 6.770,45
Reembolso	Não	1x	2x	4x

Tel.: (71) 3322-0537